LIGADOS A FESTAS E EVENTOS, através do Sistema de Registro de Preços. 
Tipo de licitação: MENOR PREÇO POR LOTE 
Critério de Execução: A forma de execução será INDIRETA, com execução PARCELADA e prestação de serviço 
pelo regime de EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO. 
Custo estimado: R$ 19.069.957,88 (dezenove milhões e sessenta e nove mil e novecentos e cinquenta e sete 
reais e oitenta e oito centavos) 
Data do Certame: 23-01-2026 
Abertura da Sessão: 09h31min 
Início da Disputa: Após análise preliminar das propostas. 
Custo do Edital: 02 (duas) resmas de papel A4. 
ENDEREÇO DO SISTEMA DE PREGÃO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br “Acesso Identificado no link – Login”